АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2023 г.                                                                                              № 6

пос. Волошка Коношского района
Архангельской области

О признании утратившим силу отдельных муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Волошское»
[bookmark: _GoBack]

1. Признать утратившим силу:
1.1.  Постановление администрации муниципального образования «Волошское» от 02 сентября 2019 года № 28 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле администрации муниципального образования «Волошское»;
1.2.   Постановление администрации муниципального образования «Волошское» от 16 декабря 2019 года № 43 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле муниципального бюджетного учреждения культуры «Волошский Дом культуры».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Волошское»                                                                     Ю.Б. Попов